ij
 ij
 ij

Maleficium dicitur dupliciter uno quod
 sortilegium dicitur quod agit contra ma-
 leficia et mathematica per totum de
 quod dicitur in sortilegio per totum de illi
 maleficio in quantum impedit iustitiam
 hoc est de fructu et maleficio et de impetu
 per quod dicitur in alio de maleficio
 quod dicitur in fine ut per rapina huius
 adiu et hoc de et quod maleficio quod
 est nocivum per se ut cum
 iudex perperam male iudicat ut
 quod de domo aliam aliam dicitur
 quod in seculis nascitur ut iusti-
 de obli que ex quasi dicitur nas-
 ad et in per et per totum hoc maleficio
 quod est sortilegium per tolli per ad ma-
 fructu videtur de impetu in quod si

Manumissio dicitur dicitur libertas
 nam quod dicitur quod iustitiam est
 manui et per totum est supposita ma-
 numissio videtur libertas est iustitiam
 de libertate in per totum et manumissio
 dicitur libertas de quod est libertas et de
 per totum manumissio et de manumissio
 per totum dicitur qui dicitur maior annis per
 non alias non habeat administratio-
 nem ut per totum et iustitiam agi-
 nor videtur per totum manumissio in viuis
 non potest non ex causa et si per
 maior per totum annis et qui man-
 mittere non potest le si minor
 et in ultima voluntate per totum quo
 per totum si per totum quatuordecim annis
 et qui manumissio non potest dicitur
 si ius videtur per totum per totum et de man-
 mittere huius iustitiam per totum et si quod
 per totum et alios non huius iustitiam dicitur in
 det eam per totum dicitur eiusdem ius-
 titiam vel per totum per totum et si quod
 manumissio et si vel dicitur intelligi quod
 det sibi de suis bonis per totum non
 de rebus eam item per totum manumissio
 et in partibus per totum et si dicitur per totum
 et intelligi per totum de huius iustitiam per totum
 abbas non potest manumissio suam
 manumissio non de quod per totum episcopi vel non
 et hoc de huius abbas non potest dicitur
 consuetudo est de huius quod fuit in platea

7

Et nascitur in suis quibus plurius
 manumissio potest ab uno et dicitur man-
 missio alios suare dicitur et de quod
 suo manumissio le et non quod non valet
 manumissio in fraudem iustitiam
 et qui ad libertatem per totum non potest le
 et iustitiam et quibus causis manumissio
 potest et de quod dicitur man-
 missio et de manumissio moris et huius iustitiam
 sub appetitu episcopi vel plebis et dicitur et huius
 si per totum ad causalem futuram et de
 huius et in eam le et per totum non ordi-
 et de per totum sit quibus coram iudice et de
 manumissio videtur nam videtur
 appellabitur virga per totum ad qua ta-
 gebantur a per totum illi manumissio
 et si quidem manumissio fuit ad quod
 ut manumissio ordinetur et per totum
 per totum eadem iudice quod seculari dicitur
 et de per totum non ordi et de per totum man-
 missio per totum in secreto ut dicitur dicitur
 esto liber vel in auctos vel per totum
 vel testatur vel quilibet ultimam
 voluntatem et per totum si dicitur fuit
 et tam et de quod et nocte et per
 ante per totum iustitiam et libertas et huius
 aut iustitiam per totum fuit liber per totum
 nos quod per totum manumissio quod videtur
 iustitiam et per totum per totum quod sola
 voluntate manumissio potest et de qui
 per totum manumissio ad apert

Manumissio dicitur dicitur quod sit maior
 et de manumissio et de huius mulier
 quibus et dicitur quod sit maior
 et de per totum et per totum illud et de per totum
 de nuptiis et de per totum quod per totum
 dicitur huius et mulier non videtur
 et mulier non videtur huius et mulier quod
 non videtur huius per totum huius non
 mulier plures huius huius per totum
 quibus si ad per totum et manumissio
 et dicitur huius quod sit maior
 hoc est quod non videtur huius alius
 per totum quibus per totum vel ordi huius
 ut huius et de huius et de huius
 copulare et de huius manumissio
 suare et de huius et de huius et de huius

[Marginal notes in a smaller hand, partially obscured and difficult to read.]

Quid de illis qui post data
 fidem de gthendo dnt bibamus
 nonie mionomij uel opalemun-
 nos iuicem nuq gthit mionij
 fuis ubi aede q non n herage
 do. voluerit itred a pspallibz &
 futo 2 gthit de pnta nam q dnt
 noie mionij itelligendū est co-
 fthendi pccq q qnacti ad adac-
 tu non sit & mionio p & pspal-
 libz **Q**uid si nichil actū sit
 & pspalibz sz simp^r 2 bēq d
 deū uba 2 sequū^r opulū & quū
 gsp^r **Q**uo p^r uel credo q p^r g^r
 hentes p hoc itudēbat gthē g-
 nactu ē. ad iudicādo & iudicā
 rā uēdū ē ad dūstādas uboz
 pcedū 2 sepou 2 hq iudicā d
 si nulla appoant nō credo q sit
 mionij iudicādo **Q** p p^r iudicā
 vūq uel alē negit se habuisse i-
 teroz gthendi aut si alē ad pa-
 lista tūfuerit. qoz hōstē **Q** iud
 quid ē gsp^r ille qui requir^r iud-
 timomo **Q**uo p^r Ray. itolligit^r
 & gsp^r matrimonialis societate p
 q se^r q oz eos cohabitare non
 aut itel^r pūapā^r & gsp^r rōhū =
 tacōis qz & nū fūy 2 pūozem
 cēt mionij n^r & gsp^r i tūlez
 copulaz qz & nū māz 2 ioseph
 nō fūiss mionij de quo dōy ē
 s amōy i. f. aupe vidētis.
 i m^o di p^r bly d^r q yte gsp^r uo
 nō est i cū lēy copulāy app^rte
 s iplē qz i cōiugali societate
 iplēat^r mutua p^rtas quomōis
 nō tū rēp^r i cōpūy **Q**uid
 gsp^r ad temp^r faciat mionij
 p^r p^r pe. Cū i sepabilitas sit
 effeuaalis i mion^o bō i dūstācē
 eius. pōr iō ad mionij i dūstācē
 gsp^r ad sepabilitate 2 si sit ad
 temp^r nō fac. mionij p^r p^r q i
 Solel q^r ex & cōd. Appo. c. d. l. c.

vij

vij

xo

Quone q qdam i pūcia pla-
 riu foroz dnt eis pmitto uol
 q bnd ex uobis ducam i bōre
 2 oēs dicit placz 2 postea cogit
 at bnd nuq ē mionij **Q**uo p^r g^r
 s^r q ipō fō. p^r g^r eufit d^r cō d^r p^r
 Appo. d. las. 2 c. b. n. r. **Q**uid
 si dūntant. g^ructe solempnitates
 2 fiat mionij i clā d^r sōne sūcē d^rte
Quid p^r ray. In hoc caū non p^r iud
 quigū s^r adulterij s^r fornicāz
 q. v. Alē tū nō itelligas q^r possit
 oz m^o mionij sz amō lō s^r illud
 q^r cōd p^r fuit ad p^r dūctus q^r
 gsp^r clā d^r p^r dūp^r & p^r bōg^r
 quīs fiat s^r sollempnitate cōpū^r
 2 pub^r sit tū i pūcia tēpū et
 clā gsp^r facit mionij vūz p^r
 sup^r d^r Alūis qui s^r pūcā tēpū
 2 talis quīs faciat mionij m^o
 non fac. ad p^r pūcā bō g^r subūdo
 ē talibz qz de nouo 2 pub^r g^r hant
 2 faciat penid^r qz p^r dūctūz dūc-
 rūt cōd^r **Q** p^r d^r d^r cōpūfuerit
 se non pūo pūcā nō pōzali
 alēz dūmūtōrō q^r cōllet et
 & facto. ad alio uel alia g^r hē
 2 i adulterio manē qz nō pōz
 p^r hāre. p^r mionij uēy hōst^r
Quid mionij m^o Si fiat g^r
 i mionij **Q**uo p^r q^r p^r d^r q^r
 g^r hē ubo s^r dūstācē ad mionij
 sit mionij p^r p^r ubil. Si dūctū
 alē ad dūstācē nō ē mionij
 Si tū & ubis g^r hant cōd g^r p^r d^r
 eos sit & ad & iudōne g^r hant
 non possit bō nec rēd^r & s
 si se dūct nō itudē qz 2 quibz
 pōz sit dūct 2 sepant^r. Si tū sigē
 euidentibz appoat & p^r d^r cōd nō
 iudicabit mionij & alio ubo
 stabit q^r bē dūct s^r iudicā p^r